
Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на
Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола

во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола во учебната 2009/10 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/1               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола
за учебната 2009/10 година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за  работата  на  Средното  општинско  техничко
училиште  „Ѓорги  Наумов”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложен  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  техничко  училиште  „Ѓорги  Наумов”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/3                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола за учебната 2010/11 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/2               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско техничко  училиште „Ѓорги Наумов” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  техничко
училиште  „Ѓорги  Наумов”  Битола  за  учебната  2010/11  година,  предложена  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  техничко  училиште  „Ѓорги  Наумов”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/4                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
за учебната 2009/10 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола за учебната 2009/10 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/3               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010, а во врска со член
70 од Статутот  на Општинта  Битола („Службен гласник на  Општината  Битола”  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
за учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско економско
училиште  „Јане  Сандански”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложен  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  економско  училиште  „Јане  Сандански”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/5                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола за учебната 2010/11 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/4               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско економско  училиште „Јане Сандански” Битола
во учебната 2010/11 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  економско
училиште  „Јане  Сандански”  Битола  во  учебната  2010/11  година,  предложена  од
Училишниот  одбор  на  Средното  општинско  економско  училиште  „Јане  Сандански”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/6                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола

за учебната 2009/10 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско  училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 2009/10 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/5               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола
за учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за работата  на Средното општинско училиште
Гимназија  „Јосип  Броз  Тито”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложен  од
Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/7                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско  училиште Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за учебната 2010/11 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/6               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско  училиште Гимназија
„Јосип Броз Тито” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  училиште
Гимназија  „Јосип  Броз  Тито”  Битола  за  учебната  2010/11  година,  предложена  од
Училишниот одбор на Средното општинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/8                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Заклучокот за усвојување Извештајот
за  работата  на  Средното  општинско   училиште  „Таки  Даскало” Битола  за  учебната
2009/10 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на
29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/7               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за работата  на Средното општинско училиште
„Таки Даскало” Битола за учебната 2009/10 година, предложен од Училишниот одбор
на Средното општинско училиште „Таки Даскало“ Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/9                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2010/11 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско  училиште „Таки Даскало” Битола за учебната 2010/11 година, донесен на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/8               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола

за учебната 2010/11 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  училиште
„Таки Даскало” Битола за учебната 2010/11 година, предложена од Училишниот одбор
на Средното општинско училиште „Таки Даскало” Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/10                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Заклучокот за усвојување Извештајот
за работата на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2009/10 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола
одржана на  29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/9               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско земјоделско
училиште  „Кузман  Шапкарев”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложен  од
Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/11                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско  земјоделско  училиште  „Кузман  Шапкарев”  Битола  за  учебната  2010/11
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/10              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско земјоделско училиште
„Кузман Шапкарев” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  Средното  општинско  земјоделско
училиште  „Кузман  Шапкарев”  Битола  за  учебната  2010/11  година,  предложена  од
Училишниот одбор на Средното општинско земјоделско училиште „Кузман Шапкарев”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/12                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2009/10 година

1. Го објавувам  Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на Средното
општинско  медицинско  училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2009/10
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Средното општинско медицинско
училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2009/10  година,  предложен  од
Училишниот одбор на Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/13                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  Средното
општинско  медицинско  училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2010/11
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/12              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  9  од  Законот  за  локалната  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од Законот за средното образование
(„Службен весник  на  РМ” бр.  44/95,  24/96,  34/96,  35/97,  82/99,  29/02,  40/03,  42/03,
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 88/09 и 33/2010), а во врска со
член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  29.10.2010  година,
донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

Средното општинско медицинско училиште
„Д-р Јован Калаузи” Битола
за учебната 2010/11 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА Годишната  програма  на  Средното  општинско  медицинско
училиште  „Д-р  Јован  Калаузи”  Битола  за  учебната  2010/11  година,  предложена  од
Училишниот одбор на Средното општинско медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи”
Битола.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општината Битола”.

Бр.07-2237/14                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот
за усвојување Извештајот за работата на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка     
„Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2009/10 година

1.  Го  објавувам Заклучокот  за  усвојување Извештајот  за  работата  на  Јавната
општинска  установа  за  деца-детска  градинка  „Естреја  Овадија-Мара“  Битола  за
2009/10 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на
29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за
заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка     
„Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Јавната општинска установа
за  деца-детска  градинка  „Естреја  Овадија-Мара“  Битола  за  2009/10  година,
предложен од Управниот одбор на Установата.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/15                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот
за усвојување Годишната програма за работа на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка     
„Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2010/11 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма за работата на
Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за
2010/11 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на
29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за
заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма за работата на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка     
„Естреја Овадија-Мара“ Битола за 2010/11 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работата на Јавната општинска
установа  за  деца-детска  градинка  „Естреја  Овадија-Мара“  Битола  за  2010/11
година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/16                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот за
усвојување Извештајот за работата на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка     
„Мајски Цвет“ Битола за 2009/10 година

1.  Го  објавувам Заклучокот  за  усвојување Извештајот  за  работата  на  Јавната
општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2009/10 година,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/15              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за
заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка     
„Мајски Цвет“ Битола за 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на Јавната општинска установа
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2009/10 година, предложен од
Управниот одбор на Установата.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/17                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Годишната програма за работа на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка     

„Мајски Цвет“ Битола за 2010/11 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  за  работа  на
Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2010/11
година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 51 од Законот за измени и дополнувања на Законот за
заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 65/04) и член 70 од Статутот на
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма за работата на

Јавната општинска установа за деца-детска градинка     
„Мајски Цвет“ Битола за 2010/11 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работата на Јавната општинска
установа за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2010/11 година.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/18                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за давање согласност
за формирање паралелки

1.  Го  објавувам  Решението  за  давање  согласност  за  формирање  паралелки,
донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола,  одржана  на  29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/17              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  28  од  Законот  за  средно  образование  („Службен
весник  на  РМ“  бр.  44/95),  член  15  од  Законот  за  измена  и  дополнување  на
Законот за средно образование („Службен весник на РМ“ бр. 67/04), член 22 и
70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.10.2010
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност за
формирање паралелки

1. Се дава согласност на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола, да формира:
 

-  Една  паралелка  со  16  ученици  со  образовни  профили  техничар  за
фармерско производство и техничар за хортикултура и

-  Една  паралелка  со  20  ученици  со  образовни  профили  ветеринарен
техничар и техничар за агроменаџмент. 

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/19                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за давање согласност
за формирање паралелка

1.  Го  објавувам  Решението  за  давање  согласност  за  формирање  паралелка,
донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола,  одржана  на  29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/18              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  28  од  Законот  за  средно  образование  („Службен
весник  на  РМ“  бр.  44/95),  член  15  од  Законот  за  измена  и  дополнување  на
Законот за средно образование („Службен весник на РМ“ бр. 67/04), член 22 и
70 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“
бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 29.10.2010
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност за
формирање паралелка

1. Се дава согласност на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола, да формира:
 

- Една паралелка со 22 ученици за образовниот профил електротехничар
енергетичар.

 

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/20                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за давање на времено користење и управување на 

училишна спортска сала на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  давање на  времено  користење  и  управување  на
училишна спортска сала на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола, донесена на седницата на
Советот на Општината Битола, одржана на 29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/19              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на
РМ“ бр. 05/02) и член  22 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник



на Општината  Битола“  бр.  10/05),  а  во врска  со  член  3  став  1  алинеа  12 од
Договорот  за  регулирање  на  меѓусебните  односи  при  изградба  на  училишна
спортска  сала  бр.  08-819/1  од  22.04.2009  година,  склучен  помеѓу
Министерството  за  образование  и  наука,  СОЕУ  „Јане  Сандански“  Битола  и
Општината  Битола,  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на
29.10.2010 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на времено користење и управување на 

училишна спортска сала на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола

Член 1
Со оваа Одлука Општината Битола му ја дава училишната спортска сала

во  состав  на  средното  општинско  економско  училиште  „Јане  Сандански“  во
Битола  на  времено  користење  и  управување  на  СОЕУ  „Јане  Сандански“  од
Битола.

Член 2
Училишната спортска сала се дава на времено користење и управување

од дваесет години, без надоместок.

Член 3
Корисникот  се  обврзува  дека  ќе  ја  користи  училишната  спортска  сала

наменски и исклучително за училишен спорт и рекреација.
Тековното  и  инвестиционото  одржување  ќе  бидат  на  товар  на  СОЕУ

„Јане Сандански“ Битола.

Член 4
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен

гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/21                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот
за усвојување Акциониот план

„Зелена агенда“ за Општината Битола

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Акциониот план „Зелена агенда“ за
Општината Битола, донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана
на 29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/20              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Акциониот план

„Зелена агенда“ за Општината Битола

Се усвојува Акциониот план „Зелена агенда“ за Општината Битола.

Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/22                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот
за усвојување Програмата за заштита на потрошувачите

на Општината Битола за периодот 2011-2012 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Програмата  за  заштита  на
потрошувачите  на  Општината  Битола  за  периодот  2011-2012  година,  донесен  на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/21              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Програмата за заштита на потрошувачите

на Општината Битола за периодот 2011-2012 година

Се  усвојува  Програмата  за  заштита  на  потрошувачите  на  Општината
Битола.за периодот 2011-2012 година.

Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/23                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка

Планска документација за КП бр. 11018/2 м.в. „Грегов  бунар“ КО Битола
согласно  ГУП на град Битола (трети поголеми измени идополнувања) 

1. Ја објавувам Одлуката  за утврдување потреба од изработување на Локална
Урбанистичка  Планска  документација  за  КП  бр.  11018/2  м.в.  „Грегов   бунар“  КО
Битола    согласно   ГУП  на  град  Битола  (трети  поголеми  измени  идополнувања),
донесена  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола,  одржана  на  29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/22              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески

Врз основа на член  50 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и



дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на
РМ“  бр.91/09) и  член  70  од  Статутот  на  Општина  Битола  („Сл.  гласник  на
Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на  седницата одржана
на 29.10.2010 година, донесе

      О Д Л У К А
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка

Планска документација за КП бр. 11018/2 м.в. „Грегов  бунар“ КО Битола
согласно  ГУП на град Битола (трети поголеми измени идополнувања) 

Член 1

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА  од изработување на Локална урбанистичка
планска  документација  за  КП  бр. 11018/2  м.в.  „Грегов   бунар“  КО  Битола
согласно  ГУП на град Битола (трети поголеми измени идополнувања)

Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува
со границата на КП бр11018/2 м.в. „Грегов  бунар“ КО Битола согласно КО Битола
согласно   ГУП  на  град  Битола  (трети  поголеми  измени  идополнувања).  со
површина од 934м2                                    

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесувањето на  Локалната
урбанистичка  планска  документација   ќе  го   врши  подносителот  на
иницијативата.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила   со  денот  на  донесување  а  ќе  се  објави  во
“Службен гласник„ на Општина Битола”.

Бр.07-2237/24                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска

документација за КП Бр. 6415 КО Битола, ул. ,,Охридска“ бр. 251 
согласно ДУП за Урбанистичка единица бр. 5 Битола

1. Ја објавувам Одлуката  за утврдување потреба од изработување на Локална
Урбанистичка Планска документација за КП бр. 6415 КО Битола ул. „Охридска“ бр.
251 согласно  ДУП за Урбанистичка единица бр. 5 Битола, донесена на седницата на
Советот на Општината Битола, одржана на 29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/23              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 50 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(„Сл. весник на РМ“ бр.24/08),  член 26 (член 50-а ) од Законот за изменување и
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на
РМ“  бр.91/09) и  член  70  од  Статутот  на  Општина  Битола  („Сл.  гласник  на
Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана
на 29.10.2010 година,  донесе

О Д Л У К А
за утврдување потреба од изработување на Локална Урбанистичка Планска

документација за КП Бр. 6415 КО Битола, ул. ,,Охридска“ бр. 251 
согласно ДУП за Урбанистичка единица бр. 5 Битола

Член 1

СЕ  УТВРДУВА  ПОТРЕБА од изработување на Локална Урбанистичка
Планска документација за КП Бр. 6415 КО Битола, ул. ,,Охридска“ бр. 251
согласно ДУП за Урбанистичка единица бр. 5 Битола.

 Границата на Локалната урбанистичка планска документација се поклопува
со границата на КП. Бр. 6415 Битола со површина од 260 м2.

Член 2

Финансирањето на постапката  за изработка и донесувањето на Локалната
урбанистичка планска документација  ќе го врши подносителот на иницијативата.

Член 3

Со оваа Одлука престанува да важи Одлуката за отпочнување постапка за
пристапување кон изработка и донесување на ДУП за Урбанистичка единица 5 -
Блок 3 Битола Бр. 07-2337/6 од 11.09.2006 г.

Член 4

Одлуката  влегува  во  сила   со  денот  на  донесување,  а  ќе  се  објави  во
„Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2237/25                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за измена и дополнување на

Одлуката за општински линиски превоз на патници
во Општината Битола

1. Ја објавувам Одлуката  за измена и дополнување на Одлуката за општински
линиски превоз на патници во Општината Битола, донесена на седницата на Советот
на Општината Битола, одржана на 29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/24              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 22 став 1 алинеја1 од Законот за превоз во патниот
сообраќај  („Службен  весник  на  РМ“  бр.  68/04), член  3  од  Одлуката  за
општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник
на Општината Битола“ бр. 12/05) и член 70 од Статутот на Општината Битола
(„Службен гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

О Д Л У К А
за измена и дополнување на

Одлуката за општински линиски превоз на патници
во Општината Битола

Член 1
Во Одлуката  за  општински линиски  превоз  на  патници во Општината

Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 12/05), во член 3 насоката
на движење на линијата број 10: Битола-Породин-Кременица-Битола се менува
и  гласи:
Битола-Кравари-Оптичари-Бистрица-Егри-Жабени-Меџитлија-Кременица-Меџи
тлија-Жабени-Егри-Оптичари-Бистрица-Кравари-Битола.

Член 2
Одлуката  влегува  во сила со  денот на  донесувњето,  а  ќе  се  објави во

„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/26                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за разрешување и именување член во

Управниот одбор на ЈП „Водовод“ Битола

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и именување член  во  Управниот
одбор  на  ЈП  „Водовод“  Битола,  донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола, одржана на 29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување и именување член во 

Управниот одбор на ЈП „Водовод“ Битола           

1.  Од Управниот  одбор  на  ЈП „Водовод“  Битола  се  разрешува  членот
Кире Ангелковски, а на негово место се именува Васко Марковски, од Битола,
ул. „Иван Милутиновиќ“ бр. 68/53, ВСС Земјоделски факултет.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/27                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за разрешување и именување член во

Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење
во ЈП „Водовод“ Битола           

1. Го објавувам Решението за разрешување и именување член во Надзорниот
одбор за контрола на материјално-финансиското работење во ЈП „Водовод“ Битола,
донесено  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола,  одржана  на  29.10.2010
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/26              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 29.10.2010 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување и именување член во 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење
во ЈП „Водовод“ Битола           

1.  Од  Надзорниот  одбор  за  контрола  на  материјално-финансиското
работење во ЈП „Водовод“ Битола се разрешува членот Валентина Радевска, а на
нејзино место се именува Кире Ангелковски, од Битола, ул. „Димче Лахчански“
бр. 57/18, ВСС економист.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2237/28                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за донесување на ДУП за „Комплекс на Болници“ Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  донесување  на  ДУП за  „Комплекс  на  Болници“
Битола,  донесена  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола,  одржана  на
29.10.2010 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2317/27              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.11.2010 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески

Врз  основа  на  член   26  став  5  точка  2 од  Законот  за  просторно  и
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08)пречистен текст, член 20



од Законот за измени и дополнувања на Законот за просторно и урбанистичко
планирање („Сл. весник на РМ” бр.  91/09) и член 70 од Статутот на Општина
Битола („Сл. гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 29.10.2010 година,  донесе

О Д Л У К А
за донесување  на ДУП за ,,Комплекс на Болници“ Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ДУП за ,,Комплекс на Болници“
Битола.  

Член 2

Границите  на  ДУП  за  ,Комплекс  на  Болници,,  Битола  се: почеток  од
пресекот на осовината на улица ,,АСНОМ,, и улица ,,Партизанска,, продолжува по
осовина  на  улица  ,,Партизанска,,  до  пресек  со  осовина  на  улицата  ,,Ѓорѓи
Наумов,, продолжува по осовината на улиците ,,Ѓорѓи Наумов,, и ,,Лавчански пат,,
до вкрстување со осовината на улица ,,АСНОМ,, продолжува по осовина на улица
,,АСНОМ,, до нејзино вкрстување со ул. ,,Партизанска,, каде се затвора опфатот. 

Опфатот на овој Урбанистички План  има површина од  16.00 ха. 

Член 3

ДУП за ,Комплекс на Болници“ Битола се состои од текстуален и графички
дел кои се  составен дел на оваа Одлука. 

Член 4

ДУП за ,Комплекс на Болници“ Битола  се заверува со потпис и печат од
донесителот на планот.

Член 5

          Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
Гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2237/29                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.10.2010 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                           Лилјана Кузмановска 
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